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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2014

Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 3

Minicross Francavilla 1,000 Km.
Seconda Manche 25/04/2014 16:40.
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:37:57

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(94) SCUTERI EMILIO

1 1:16.269 +3.436 16:39:17.764
2 1:13.511 +0.678 16:40:31.275
3 1:12.833 16:41:44.108
4 1:13.927 +1.094 16:42:58.035
5 1:13.300 +0.467 16:44:11.335
6 1:14.592 +1.759 16:45:25.927
7 1:13.411 +0.578 16:46:39.338
8 1:12.971 +0.138 16:47:52.309
9 1:14.087 +1.254 16:49:06.396

(211) DEL COCO MATTEO

1 1:17.939 +5.292 16:39:19.349
2 1:15.126 +2.479 16:40:34.475
3 1:12.910 +0.263 16:41:47.385
4 1:24.867 +12.220 16:43:12.252
5 1:13.494 +0.847 16:44:25.746
6 1:12.647 16:45:38.393
7 1:14.468 +1.821 16:46:52.861
8 1:14.271 +1.624 16:48:07.132
9 1:14.169 +1.522 16:49:21.301

(11) GABALLO MICHELE

1 1:22.041 +2.852 16:39:23.052
2 1:23.191 +4.002 16:40:46.243
3 1:22.958 +3.769 16:42:09.201
4 1:21.413 +2.224 16:43:30.614
5 1:22.627 +3.438 16:44:53.241
6 1:20.792 +1.603 16:46:14.033
7 1:21.379 +2.190 16:47:35.412
8 1:19.189 16:48:54.601
9 1:21.120 +1.931 16:50:15.721
(10) ADAMO ANDREA
1 1:21.938 +4.993 16:39:24.936
2 1:19.209 +2.264 16:40:44.145
3 1:37.422 +20.477 16:42:21.567
4 1:21.187 +4.242 16:43:42.754
5 1:21.218 +4.273 16:45:03.972
6 1:16.945 16:46:20.917
7 1:17.923 +0.978 16:47:38.840
8 1:18.005 +1.060 16:48:56.845
9 1:19.589 +2.644 16:50:16.434

(51) ARMILLOTTA CARLO

1 1:28.995 +2.431 16:39:31.209
2 1:34.970 +8.406 16:41:06.179
3 1:30.802 +4.238 16:42:36.981
4 1:26.564 16:44:03.545
5 1:29.892 +3.328 16:45:33.437
6 1:28.763 +2.199 16:47:02.200
7 1:52.673 +26.109 16:48:54.873
8 1:32.367 +5.803 16:50:27.240
Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Gianfelice Guerrini Orbits
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